com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em

conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 27.702,52 (vinte e sete mil, setecentos e dois reais e cinqüenta e
dois centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Descriçio

BÊBEOOURODE GALÃOCOLUNABRANCO
20L - ÁGUA GELADA E NATURAL - 220V -

BEBEDOURO TIPO COLUNA.